

Restaurationselskabet af 1.11.1996 ApS

Ternevej 1
9000 Aalborg

CVR-nr. 19 43 42 30

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 7. juni 2018

Morten Skall
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Restaurationsselskabet af 1.11.1996 ApS Ternevej 1 9000 Aalborg
	Telefon: 40 75 87 50
	E-mail: MS@mortenscall.dk
	CVR-nr.: 19 43 42 30
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017
	Hjemsted: Aalborg Kommune
Direktion	Morten Skall, direktør
Revisor	Revicor Godkendt revisionsanpartsselskab Hobrovej 317 9200 Aalborg SV
Pengeinstitut	Nordjyske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at bortforpagtninger af ejendom og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 242.610, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 2.337.447.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Bruttofortjeneste		653.877	600.236
Personaleomkostninger	1	<u>-32.640</u>	<u>-32.472</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		621.237	567.764
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-201.735</u>	<u>-142.787</u>
Resultat før finansielle poster		419.502	424.977
Finansielle indtægter	2	13.165	12.346
Finansielle omkostninger		<u>-121.672</u>	<u>-162.659</u>
Resultat før skat		310.995	274.664
Skat af årets resultat	3	<u>-68.385</u>	<u>-87.204</u>
Årets resultat		<u>242.610</u>	<u>187.460</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>242.610</u>	<u>187.460</u>
		<u>242.610</u>	<u>187.460</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Investeringsjendomme		13.808.547	13.952.188
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>114.667</u>	<u>172.761</u>
Materielle anlægsaktiver	4	<u>13.923.214</u>	<u>14.124.949</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>13.923.214</u>	<u>14.124.949</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		352.473	329.128
Andre tilgodehavender		<u>10.407</u>	<u>15.000</u>
Tilgodehavender		<u>362.880</u>	<u>344.128</u>
Likvide beholdninger		<u>64.096</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>426.976</u>	<u>344.128</u>
Aktiver i alt		<u>14.350.190</u>	<u>14.469.077</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for opskrivninger		2.573.055	2.629.718
Overført resultat		<u>-360.608</u>	<u>-659.881</u>
Egenkapital	5	<u>2.337.447</u>	<u>2.094.837</u>
Hensættelse til udskudt skat	6	<u>589.906</u>	<u>521.521</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>589.906</u>	<u>521.521</u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>10.187.202</u>	<u>10.489.054</u>
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>10.187.202</u>	<u>10.489.054</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	301.506	300.278
Banker		0	164.111
Anden gæld		<u>934.129</u>	<u>899.276</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.235.635</u>	<u>1.363.665</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>11.422.837</u>	<u>11.852.719</u>
Passiver i alt		<u>14.350.190</u>	<u>14.469.077</u>
Eventualposter m.v.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	31.272	32.472
Andre personaleomkostninger	<u>1.368</u>	<u>0</u>
	<u>32.640</u>	<u>32.472</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>13.165</u>	<u>12.346</u>
	<u>13.165</u>	<u>12.346</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>68.385</u>	<u>87.204</u>
	<u>68.385</u>	<u>87.204</u>

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

	<u>Investeringsej endomme</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2017	<u>14.815.134</u>	<u>447.555</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>14.815.134</u>	<u>447.555</u>
Opskrivninger 1. januar 2017	<u>3.632.254</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2017	<u>3.632.254</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	4.495.200	274.794
Årets afskrivninger	<u>143.641</u>	<u>58.094</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>4.638.841</u>	<u>332.888</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>13.808.547</u>	<u>114.667</u>

5 Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Reserve for op- skrivninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	2.629.718	-659.881	2.094.837
Opløsning af tidligere års opskrivning	0	-56.663	56.663	0
Årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>242.610</u>	<u>242.610</u>
Egenkapital 31. december 2017	<u>125.000</u>	<u>2.573.055</u>	<u>-360.608</u>	<u>2.337.447</u>

Noter

6 Hensættelse til udskudt skat

Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2017	521.521	451.457
Hensat i året	68.385	87.204
Overført til opskrivninger	0	-17.140
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2017	<u>589.906</u>	<u>521.521</u>

7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2017	Gæld 31. december 2017	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	<u>10.789.332</u>	<u>10.488.708</u>	<u>301.506</u>	<u>8.978.065</u>
	<u>10.789.332</u>	<u>10.488.708</u>	<u>301.506</u>	<u>8.978.065</u>

8 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Skall Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 10.489, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2017 udgør t.kr. 13.809.

Noter